
от 27.11.2018 № 661/54-5 

г. Жуковка 

 

О назначении публичных слушаний в Жуковском муниципальном районе 

 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Жуковского 

муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Жуковском муниципальном районе, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Провести публичные слушания 12.12.2018 в 17.00 ч. в здании администрации Жуковского 

района (1 этаж), г. Жуковка, ул. Октябрьская, д. 1 по следующим вопросам: 

- о проекте решения Жуковского районного Совета народных депутатов «О бюджете Жуковского 

муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»; 

- о проекте Стратегии социально-экономического развития Жуковского муниципального района 

Брянской области на период до 2030 года; 

размещенных на официальном сайте Жуковского района по адресу: zh32.ru. 

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе: 

- Шуравко В.М. - глава Жуковского района, председатель оргкомитета; 

- Латышев В.В. - заместитель председателя районного Совета народных депутатов, 

председатель постоянного комитета по бюджету, налогам и экономической реформе; 

- Аверкина Е.А. - председатель Контрольно-счетной палаты Жуковского района; 

- Кузнецова Л.П. - заместитель главы администрации по экономическим вопросам, начальник 

финансового управления администрации района; 

- Менячихина Л.А. - начальник отдела экономического развития администрации Жуковского 

района; 

- Наумова Т.В. - начальник организационного отдела аппарата Жуковского районного Совета 

народных депутатов; 

- Сидоров Н.А. - председатель районного общества пенсионеров. 

3. Утвердить Порядок проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 

настоящего решения (прилагается). 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте Жуковского района в телекоммуникационной сети 

«Интернет». 


